
UCHWAŁA NR XXXVIII/431/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Suchy Las udziela Powiatowi Poznańskiemu, przez przyjęcie do budżetu na rok 2022, pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 32 000 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych) w dz. 
854 rozdz. 85406 § 2710 „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących”, z przeznaczeniem na finansowanie najmu 
pomieszczeń na potrzeby lokalizacji siedziby filii w Suchym Lesie Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
w Luboniu. 

§ 2. Szczegółowy sposób przekazywania i rozliczania dotacji celowej określi umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Suchy Las i Powiatem Poznańskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXVIII/431/21 
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 października 2021 r.  
 

Na postawie art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innej jednostce 
samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej, a podstawą dla udzielenia takiej 
pomocy jest umowa. W związku ze złym stanem technicznym pomieszczeń zajmowanych przez filię w 
Suchym Lesie Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Luboniu zdecydowano o zmianie lokalizacji 
siedziby ww. filii. Dzięki współpracy Gminy Suchy Las i Powiatu Poznańskiego udało się pozyskać 
w formie najmu nową lokalizację dla siedziby filii Poradni, na terenie miejscowości Suchy Las. Ponadto, 
zdecydowano, że koszty najmu pomieszczeń oraz koszty eksploatacyjne będą ponoszone po połowie przez 
Gminę Suchy Las i Powiat Poznański. Kwota 32 000 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych) dotacji 
celowej stanowi połowę szacowanych kosztów czynszu najmu oraz opłat eksploatacyjnych pomieszczeń 
nowej siedziby filii Poradni w roku 2022. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za 
zasadne. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

